Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

УПРАВЛЕНИЕ РЕГИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

1
Белгород

№«
/

«О внесении изменений в приказ
от 27 мая 2022 года № 38
«Об организации работ по защите
персональных данных»»

В связи с проведением организационно-штатных мероприятий
в управлении региональной безопасности Белгородской области, в целях выполнения
Федерального закона от 27 июля 2006 года № 149-ФЗ «Об информации,
информационных технологиях и о защите информации», Федерального закона
от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», Указа Президента
Российской Федерации от 6 марта 1997 года № 188 «Об утверждении перечня
конфиденциальной информации», постановления Правительства Российской
Федерации от 21 марта 2012 года № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных
на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом
«О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными
правовыми актами, операторами, являющимися государственными
или муниципальными органами» и обеспечения защиты персональных данных
и предотвращения несанкционированного доступа к обрабатываемой информации
в информационных системах персональных данных управления региональной
безопасности Белгородской области п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ управления региональной безопасности Белгородской
области от 27 мая 2022 года № 38 «Об организации работ по защите персональных
данных» следующее изменение:

-  в пункте 1 слова «Филонова Николая Викторовича, заместителя начальника
управления -  начальника отдела профилактики правонарушений управления
региональной безопасности Белгородской области», заменить словами «Епишева
Юрия Евгеньевича, заместителя начальника управления -  начальника отдела
профилактики правонарушений и работы с организациями правоохранительной
направленности управления региональной безопасности Белгородской области».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления
региональной безопасности

Белгородской области Е.В. Воробьев